
ID. PIEZA / PART DESCRIPCIÓN DESCRIPTION QTY. REF.:

1 Pantalla Windshield 1 9864F/H/N/WM3

2 Arandela cónica de plástico 
Ø20xØ6x5mm

Ø20xØ6x5mm plastic conical 
washer 4 ARANDENND20-030

3 Tornillo allen DIN7991 M6x22 DIN7991 M6x22 Allen screw 4 TORNI-D7991-427

4 Casquillo con valona Ø15xØ9x7,5 Ø15xØ9x7,5 spacer with flange 4 CASQUI-1A---324

5 Silentblock Ø18xØ11x7,5 Ø18xØ11x7,5 silentblock 4 SILENBGONE--064

6 Tapón tornillo M6x22 ISO7991 M6x22 ISO7991 screw cap 4 TAPON--------81

KYMCO 
XCITING 400 ‘17- / G-DINK 300i ’19 -

V-TECH TOURING PARA - TOURING V-TECH FOR - V-TECH TOURING FÜR

MOTOPLASTIC, S.A.            Tel. +34 93 849 06 33 
Pg de la Ribera, 29   -   Granollers (Barcelona) SPAIN 
info@puig.tv           -           info@puigusa.com
www.puig.tv           -           www.puigusa.com

Ref.: 9864

Pg. 1/3

C
re

at
ed

 b
y:

 w
w

w
.rr

di
ss

en
y.

ca
t

ALLEN

Nº 5

15 min
1 persona 
1 person

FIX

Nº 10
Nº 4

Fácil - Easy

Media-Intermediate

Díficil-Difficult



KYMCO 
XCITING 400 ‘17- / G-DINK 300i ’19 -

V-TECH TOURING PARA - TOURING V-TECH FOR - V-TECH TOURING FÜR

MOTOPLASTIC, S.A.            Tel. +34 93 849 06 33 
Pg de la Ribera, 29   -   Granollers (Barcelona) SPAIN 
info@puig.tv           -           info@puigusa.com
www.puig.tv           -           www.puigusa.com

Pg. 2/3

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

1

3

1

4

2
Tornillería original
Original screwsA Tornillería original

Original screwsA

5

A

4

5

4

1

A



KYMCO 
XCITING 400 ‘17- / G-DINK 300i ’19-

V-TECH TOURING PARA - TOURING V-TECH FOR - V-TECH TOURING FÜR

MOTOPLASTIC, S.A.            Tel. +34 93 849 06 33 
Pg de la Ribera, 29   -   Granollers (Barcelona) SPAIN 
info@puig.tv           -           info@puigusa.com
www.puig.tv           -           www.puigusa.com

Pg. 3/3

1

5

44
1

6

2

3

ONLY FOR: XCITING ’17- ONLY FOR: G-DINK ’19-

REGULAR SOPORTES B HASTA COINCIDIR
CON AGUJEROS PANTALLA.

ADJUST B BRACKETS UNTIL MATCHED 
WITH SCREEN HOLES.

Tornilleria original- SOLO AFLOJAR
Original screws - ONLY LOOSENA

1

6

A

2

3

A

A

A

B

B

A
LOS SOPORTES PARA LA PANTALLA DEBEN REGULARSE SI ES NECESARIO
SUPPORTS FOR THE WINDSHIELD SHOULD BE ADJUSTED IF IT’S NECESSARY


